
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

«19» февраля 2021 года                                                                                       город Советск 

 

 

№ 33 
 

 

 

Об утверждении результатов II этапа  

муниципального смотра-конкурса 

видеороликов по безопасности 

дорожного движения среди детей 

дошкольного возраста 

 

 

 
           В соответствии с приказом управления образования от 17 ноября 2020 года 

№ 134 №147 «О проведении муниципального смотра-конкурса видеороликов по 

безопасности дорожного движения среди детей дошкольного возраста» 19 февраля 

2021 года были подведены результаты II этапа в номинации - Представление 

видеороликов (далее – Конкурс). 

           В Конкурсе приняли участие все дошкольные образовательные организации. 

На основании решения жюри Конкурса                          

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить результаты II этапа Конкурса (Приложение 1). 

2. Наградить победителей II этапа Конкурса грамотами управления 

образования администрации Советского городского округа. 

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций обеспечить 

информирование о результатах участников, педагогов, родителей до 05 марта 2021 

года. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста 

управления образования Козлову И.В. 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

по социальным вопросам – 

начальник управления образования                                                             Е.М. Курина 
 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу управления образования 

от 19.02.2021 г. № 33 
 

 

 

Результаты II этапа муниципального смотра-конкурса видеороликов по 

безопасности дорожного движения среди детей дошкольного возраста  

в номинации – Представление видеороликов  
 

 

№ ДОУ Итог 

1 МАДОУ ЦРР д/с №18 I место 

2 МАДОУ ЦРР д/с №11 II место 

3 МАДОУ ЦРР д/с №2 III место 

4 МАДОУ ЦРР д/с №10 Победитель зрительского 

голосования 

5 МАДОУ д/с №1 дипломант 

6 МАДОУ №3 «Почемучка» дипломант 

7 МАДОУ Детский сад №4 дипломант 

8 МАДОУ №5 «Колокольчик» дипломант 

9 МАДОУ д/с №12 «Солнышко» дипломант 

10 МАОУ «Лицей №5» дошк.отд. дипломант 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


